Администрация  муниципального  образования  «Октябрьское»

Устьянского  района  Архангельской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 июля  2016 г.  № 437

рп.  Октябрьский
          О внесении изменений в Постановление № 426 от 07 июля 2016 года

                 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта

                                    многоквартирных домов  на 2016 г.»
В соответствии с Областным законом от 02.07.2013г. № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», постановлением Правительства Архангельской области от 22.04.2014 № 159-пп «Об утверждении региональной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», для проведения капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования «Октябрьское», администрация муниципального образования «Октябрьское»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить краткосрочный план проведения капитального ремонта многоквартирных домов на 2016 год на территории администрации муниципального образования «Октябрьское» в соответствии с приложением.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО  «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования                                                      Э.В.Шанин